G DIAS DEPIZOLI INDÚSTRIA, COMERCIO E DISTRIBUIDORA; 
CNPJ: 43.326.642/0001-98; 
Inscrição Estadual n°: 90.907.422-37; 
Endereço: Avenida Marginal, Rod PR 092- Siqueira Campos/PR; 
Administrador: Gabriel Dias Depizoli; 
CPF nº: 083.832.459-20; 
Valor Total: R$11.970,00 (onze mil novecentos e setenta reais).